Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

partida genérica

Partida genérica

partida genérica

Partida genérica

partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

partida genérica

Partida genérica

partida genérica

partida genérica

partida genérica

partida genérica

partida genérica

Partida genérica

partida genérica

Partida genérica

Ciclo do
Recurso

2028

2024

2024

2024

Tipo de Recurso

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
ONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

2028 (o0

2024

2028

2024

2024

2024

2024

2028

2028

2028

2028

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
IVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
ONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y

CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
ONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
ONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
ONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
ONVENIOS)

2028 (o0

2024

2028

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
IVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y
ONVENIOS)

Descripcién Ramo  Clave Ramo.

Gobernacién

Gobernacion

Gobernacién

Gobernacion

Gobernacién

Gobernacion

Gobernacién

Gobernacién

Gobernacion

Gobernacién

‘Gobernacion

Gobernacion

Gobernacion

Gobernacion

Gobernacion

Gobernacién

Gobernacion

Gobernacién

Descripcién
Programa
Subsidios para las
acciones de
isqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas
Subsidios para las
acciones de
bisqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas
Subsidios para las

rsonas
Desaparecidas y No.
Localizadas
Subsidios para las
acciones de
bisqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas
Subsidios para las
acciones de
bisqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas
Subsidios para las
acciones de
bisqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas
Subsidios para las
acciones de
isqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas

Subsidios para las

Desaparecidas y No.
Localizadas

Subsidios para las

Desaparecidas y No.
Localizadas
Subsidios para las

rsonas
Desaparecidas y No.
Localizadas
Subsidios para las
acciones de
bisqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas

Subsidios para las
acciones de
bisqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas

Subsidios para las
acciones de
bisqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas

Subsidios para las
acciones de
bisqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas

Subsidios para las
acciones de
bisqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas
Subsidios para las
acciones de
bisqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas
Subsidios para las
acciones de
bisqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas
Subsidios para las
acciones de
isqueda de
Personas
Desaparecidas y No.
Localizadas

uoos

voos

uoos

voos

uoos

voos

uoos

uoos

voos

uoos

voos

voos

voos

voos

voos

uoos

voos

uoos

Sin Especificar

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
DE SUBSIDIO

Dependencia Ejecutora

Sin Especificar

FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
E SUBSIDIO:

Secretaria de Gobernacion

FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
E SUBSIDIO:

Secretaria de Gobernacion

FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
DE SUBSIDIO:

Secretaria de Gobernacion

FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
DE SUBSIDIO

FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
E SUBSIDIO:

Secretaria de Gobernacion

FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
E SUBSIDIO:

Secretaria de Gobernacion

Secretaria de Gobernacion

Secretaria de Gobernacion

Secretaria de Gobernacion

Secretaria de Gobernacion

FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL
OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES
FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES
DE BUSQUEDA

Secretaria de Gobernacion

Rendimiont
o Financiero

496,678.65

Reintegro.

2,065,924.84

Tipo do
Gast

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

2-Gastode
Inversion

2-Gasto de
Inversién

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversion

2-Gastode
Inversion

2-Gasto de
Inversién

2-Gastode
Inversion

Partida

Total del Programa Presupuestario

254 - Materiales, accesorios y suministros
édicos

335 - Servicios de investigacion cientificay
desarrollo

294 - Refacciones y accesorios menores
de equipo de computo y tecnologias de
informacién

291- Herramientas menores

273 - Articulos deportivos

272 - Prendas de seguridad y proteccién
personal

271- Vestuario y uniformes

317 - Senvicios de acceso de Internet,
redes y procesamiento de informacion

591- Software

541- Vehiculos y Equipo Terrestre

523 - Camaras fotogrificas y de video

521- Equipos y aparatos audiovisuales

519 - Otros mobiliarios y equipos de
administracién

515 - Equipo de cmputo y de tecnologias
de lainformacién

511- Muebles de oficina y estanteria

569 - Otros equipos

567 - Herramientas y méquinas-
herramienta

14,065,120.30

11,700.00

500,000.00

26,500.00

48,575.00

651,360.00

279,586.80

1,260,000.00

30,716.00

1,444,080.00

2,948,220.00

1,374,460.00

67,500.00

153,794.00

1,576,120.00

322,083.50

616,200.00

113,400.00

Modificado

12,495,874.11

11,688.16

26,100.06

48,488.00

650,973.90

279,455.60

1,717,496.00

1,502,182.73

2,940,980.00

2,076,834.50

66,731.67

138,675.70

851,714.86

113,395.80

o
(Ministrado)

12,495,874.11

11,688.16

26,100.06

48,488.00

650,973.90

279,455.60

1,717,496.00

1,502,182.73

2,940,980.00

2,076,834.50

66,7367

138,675.70

851,714.86

113,395.80

Comprometido.

12,495,874.11

11,688.16

26,100.06

48,488.00

650,973.90

279,455.60

1,717,496.00

1,502,182.73

2,940,980.00

2,076,834.50

66,731.67

138,675.70

851,714.86

113,395.80

Devengado

12,495,874.11

11,688.16

26,100.06

48,488.00

650,973.90

279,455.60

1,717,496.00

1,502,182.73

2,940,980.00

2,076,834.50

66,73167

138,675.70

851,714.86

113,395.80

Ejercido

12,495,874.11

11,688.16

26,100.06

48,488.00

650,973.90

279,455.60

1,717,496.00

1,502,182.73

2,940,980.00

2,076,834.50

66,731.67

138,675.70

851,714.86

113,395.80

Pagado

12,495,874.11

11,688.16

26,100.06

48,488.00

650,973.90

279,455.60

1,717,496.00

1,502,182.73

2,940,980.00

2,076,834.50

66,73167

138,675.70

851,714.86

113,395.80

Contratos

sin
Contratos
Sin

Contratos

si
Contratos

si
Contratos

sin

Contratos

Sin
Contratos

sin
Contratos

sin
Contratos

si
Contratos

si
Contratos

si
Contratos

si
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

Sin
Contratos

sin
Contratos

Sin
Contratos

Proyectos

sin
Proyectos

Sin
Proyectos

sin
Proyectos

Sin
Proyectos

sin
Proyectos

Sin
Proyectos

sin
Proyectos

sin
Proyectos

Sin
Proyectos

sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Pagado SHCP

Pagado EF

12,495,87411 N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)

Ly o " ion":"El importe
2,065,924.84, 1,569,246.10 por "
v ,678.65 a los rendi 1d vigencia de la
cuenta bancaria'}]
e gado por 11.84,
o ejrcic 6 la Cldusula
DECIMA TERCERA del Convenio de Colaboracion
L % .
{6 de Busqueda Estatal para
partidas, misma que fue autorizada por la Federacion
e gado por 399.94,
, reintegradoa | 6 a
Clsusula DECIMA TERCERA del Convenio de Colaboracién
L i ¥ Pagado por 87.00,
Ia Cidusula

d
DECIMA TERCERA del Convenio de Colaboracién

e gado por 386.10,
, reintegrado a la Federacio a
Cléusula DECIMA TERCERA del Convenio de Colaboracién

[t e ¥ Pagado por 131.20,
reintegrado a
Cléusula DECIMA TERCERA del Convenio de Colaboracion

Gsqueda Estatal por
3,232,009.60, misma que por la Federacién,

entre ese importe Modificado y el Pagado por 1,514,513.60, obedece a recursos no
ejercidos, reintegrados a la Federacién conforme a o establecido en la Cldusula
DECIMA TERCERA del Convenio de Colaboracion

la solicitud d 6 Estatal para

partidas, misma que fue autorizada por la Federacién

[t e

i Gsqueda Estatal por
1,502,182.73, misma que fue autorizada por la Federacion

e gado por 7,240.00,
, reintegradoa | 6n conforme a
Cléusula DECIMA TERCERA del Convenio de Colaboracién

Gsqueda Estatal por
1, misma que por a Fed
entre ese importe Modificado y el Pagado por 13,167.01, obedece a recursos no.
ejercidos, reintegrados a la Federacién conforme a lo establecido en la Cléusula
DECIMA TERCERA del Convenio de Colaboracién

2,090,001

la solicitud de Estatal por

67,920 Ia Federacin,

ese importe Modificado y el Pagado por 1,188.58, obedece a recursos no ejercidos,
reintegrados a Federacion conforme 3 0 establecido en la Céusula DECIMA
TERCERA del Convenio de Colaboracion

la solicitud de Gsq Estatal por

14034150, Ia Federacion,

ese importe Modificado y el Pagado por 1,665.80, obedece a recursos no ejercidos,
reintegrados a Federacion conforme 3 0 establecido en la Céusula DECIMA
TERCERA del Convenio de Colaboracion

la solicitud d Gsqueda Estatal por

66,936.37, Ia Federacion,
ese importe Modificado y el Pagado por 15,221.51, obedece a recursos no ejercidos,
reintegrados a Federacion conforme 3 o establecido en la Cusula DECIMA
TERCERA del Convenio de Colaboracion

Estatal para
partidas, misma que fue autorizada por la Federacion

la solicitud d 6 Estatal para

partidas, misma que fue autorizada por la Federacién

[t e

¥ Pagado por 4.20,
la Clausula

d
DECIMA TERCERA del Convenio de Colaboracién



Subsidios para las

acciones de CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL N
Gobierno de a FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS ¥ . bisqueda de DE SUBSIDIO: ) 2-Gastode 566 - Equipos de generacién eléctria, sin sin La diferend probado: .
P S i 2o (EURSS cobmacn et o pblboottunssmnivmiv 200000 ' : ' : : e W it ot e dla Comn dsgods 5t s
Desaparecidas y No DE BUSQUEDA partidas, misma que fue autorizada por i
Localzadas
Subsidios para s e ,
acciones de CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL Ia solicitud én de Busqueda Estatal por
Gobiero de a FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y . bisqued de OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES ) 2-Gastode 565 - Equipo de comunicaciény si Sin 1,860,765.00, misma que fue autorizad por I Federacion, asimismo a exstente
n ién ; etar macion 65 184773965 LBATTINES 184773965 184773965 1847, i
pueble Eidag  oridgenérica 2924 convenios) (Gobemnacé * personas U008 FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES >°€"¢1212 de Gobernaclo Inversién  telecomunicacién 170000000 184773965 184773965 184773965 180773965 180773965 1877965 conatos  proyectos N A Velidado. e ese importe Modificado y el Pagado por 13,025.35, obediece a recursos no
Desaparecidas y No O BUSQUEDA ejercidos, eintegrados aa Federacion conforme 3 o establecido en la Ciusula
Localizadas DECIMA TERCERA del Convenio de Colaboracion
Subsidios para las
acciones de CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL . y
Gobiero de a FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y bisqued de OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES ) 2-Gastode 563 Maquinariay equipo de sin sin Aprobado d
puetla Enidad  Poridagenérica 2024 convenios) Gobernacién # personas U008 FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES <121 de Gobernacion Inversién  construccign 65000000 Contratos  proyectos VA A Velidado o e oo e bsueda ttatal pare
B asyho e partdas, misma que fue autorizada por Ia Federacie
Localzadss
Subsidios para as
acciones de CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL ) " poraz0.11,
Gobiernodela FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y bisqueda de DE SUBSIDIO: 1-Gasto 21~ Materiales ities y equipos si Sin o ejercidos, eintegrados a  Federacin conforme a o establecido en la Cusula
Pucbla Sonero%eh partiga genérica 2020 (o Gobemacién o Dlsaueds uoos e 65 G MeOrGeleiCkgasdelaiomacen S50 3048 BOMSS 10N B0NS  BOWE  B0RS Dl pu VA WA Validado Do Sleeidon renk
Desaparecidas y No DE BUSQUEDA ¥ comunicac recursos poros rendimientos generados por ¢l importe de $496,678.65.
Localzadas
Subsidios para s e ,
acciones de CONVENIO DE COORDINACION Y ADHESION PARA EL Ia solicitud ésaqueda Estatal por
Gobiero de a FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y . bisqueda de OTORGAMIENTO DE SUBSIDIOS A LAS ENTIDADES ) 1-Gasto . . si Sin 2120565, Ia Federacion,
n ién ; etar macion Material elécr o g s 322, s 322 s 322, i
pueble Eidag  oridgenérica 2924 convenios) Gobenacié * personas U008 FEDERATIVAS A TRAVES DE SUS COMISIONES LOCALES >°€"¢1212 de Gobernaclo corene 2467 Material lécticoy electrénico 2726000 21032259 21032259 21032259 2103289 2103259 20325 (g proyectos VA A Velidado. e importe Modifcado e Pagado por 1,733.95, obedece arecursos no ejercidos,
Dessparecidasy No O BUSQUEDA reintegrados 3 Federacion conforme 3 0 establecido en la Céusula DECIMA
Localzadss

TERCERA del Convenio de Colaboracion



